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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2013 - 
30-06-2014 for EUT Transport & Logistik ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30-06-2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 01-07-2013 - 30-06-2014.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Viby, den 15-01-2015

Direktion

Kirsten  Petersen Finn Petersen
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i EUT Transport & Logistik ApS
 
Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for EUT Transport & Logistik ApS for regnskabsåret 01-07-2013 
- 30-06-2014, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi 
har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt 
planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er 
uden væsentlig fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, 
herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er 
relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. 
Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En 
revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, 
om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet.
 
Forbehold
Uden at det har påvirket vores konklusion, skal der tages forbehold for værdiansættelse samt 
tilstedeværelse af andre tilgodehavender kr. 2.946.225 hos samarbejdspartner i udlandet. 
Såfremt tilgodehavendet nedskrives til kr. 0 vil selskbets egenkapital udgøre kr. 3.398.309.
 
Derudover tages forbehold for tilstedeværelsen af varelager kr. 640.094, idet vi ikke var valgt 
som selskabets revisor pr. statusdagen.
 
Konklusion med forbehold
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra indvirkningerne af det forhold, der er 
beskrevet i grundlaget for konklusion med forbehold, giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30-06-2014  samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for regnskabsåret 01-07-2013 - 30-06-2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold
Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at ledelsen kan ifalde 
sig et ledelsesmæssigt ansvar i forbindelse med anvendelse af fremmed arbejdskraft gennem 
udenlandske selskaber.
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Derudover skal det oplyses, at ledelsen ifalder sig ansvar i forbindelse med for sen indsen del- 
se/offentliggørelse af selskabets årsrapport.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 
yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne 
baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. 
 

Næstved, den 15-01-2015

Johnny Hansen
registreret revisionsanpartsselskab

Johnny  Hansen
Registreret revisor
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i transport- og logistikvirksomhed.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2013 - 30-06-2014 udviser et resultat på 
kr. -769.803, og selskabets balance pr. 30-06-2014 udviser en balancesum på kr. 17.769.904, 
og en egenkapital på kr. 5.648.745.
 
Årets ordinære resultat anses som ikke tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for 
selskabets finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
 



EUT Transport & Logistik ApS

Anvendt regnskabspraksis

 8

 
 
Regnskabsklasse
Årsrapporten for EUT Transport & Logistik ApS for 2013/14 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. 
Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter 
balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i 
resultatopgørelsen under finansielle poster.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris 
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter 
bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.
 
Nettoomsætning
Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og 
risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter 
fradrag af moms, afgifter og rabatter.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg, lokaler og 
administration.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af 
kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Goodwill 5 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 - 10 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som 
forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige 
værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og 
-omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab af værdipapirer samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes 
direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber 
i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).
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Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og 
omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive 
taget i brug.
 
Varebeholdninger
Råvarer og hjælpematerialer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab. Igangværende 
arbejde opgøres til kostpris med tillæg af en forventet avance.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 
måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er 
ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under 
egenkapitalen.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode 
som skatteværdien af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige 
værdier af aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige 
underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning 
i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder 
inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt betalte acontoskatter.
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Note
2013/14

kr. 
2012/13

kr. 

Nettoomsætning 82.380.995 76.403.991
Produktionsomkostninger -77.950.766 -72.727.177
Bruttoresultat 4.430.229 3.676.814

Administrationsomkostninger -5.249.247 -4.302.369
Driftsresultat -819.018 -625.555

Finansielle indtægter 1 0 482
Finansielle omkostninger 2 -229.274 -165.514
Resultat før skat -1.048.292 -790.587

Skat af årets resultat 3 243.589 -530.354
Ekstraordinære indtægter 0 2.871.226
Ekstraordinære omkostninger 0 -1.897.314
Andre skatter 34.900 474.325
Årets resultat -769.803 127.296

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under 
egenkapitalen 0 96.600
Overført resultat -769.803 30.696

-769.803 127.296
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Note
2014

kr. 
2013

kr. 
Aktiver

Aktiver i virksomheden
Goodwill 4 165.000 225.000
Immaterielle anlægsaktiver 165.000 225.000

Produktionsanlæg og maskiner 5 1.749.216 2.584.808
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 6 239.027 296.530
Materielle anlægsaktiver 1.988.243 2.881.338

Anlægsaktiver 2.153.243 3.106.338

Fremstillede varer og handelsvarer 640.094 933.455
Varebeholdninger 640.094 933.455

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 8.187.816 10.889.232
Igangværende arbejder for fremmed 
regning 1.187.747 420.121
Andre tilgodehavender 4.345.859 4.715.666
Periodeafgrænsningsposter 550.854 970.545
Tilgodehavender 14.272.276 16.995.564

Likvide beholdninger 704.291 389.441

Omsætningsaktiver 15.616.661 18.318.460

Aktiver 17.769.904 21.424.798
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Note
2014

kr. 
2013

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 3.000.000 3.000.000
Overført resultat 2.648.745 3.418.548
Udbytte for regnskabsåret 0 96.600
Egenkapital 7 5.648.745 6.515.148

Hensættelser til udskudt skat 34.829 278.418
Hensatte forpligtelser 34.829 278.418

Gæld til banker 2.278.233 3.290.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.636.127 9.303.751
Gæld til tilknyttede virksomheder 505.981 0
Selskabsskat 451.841 915.100
Anden gæld 1.214.148 1.121.435
Kortfristede gældsforpligtelser 12.086.330 14.631.232

Gældsforpligtelser 12.086.330 14.631.232

Passiver 17.769.904 21.424.798

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
Forpligtelser i henhold til leje- eller 
leasingkontrakter, der ikke er indregnet i 
balancen 9
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2013/14 2012/13
1. Finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 0 482

0 482

2. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 229.274 165.514

229.274 165.514

3. Skat af årets resultat
Selskabsskat, aktuel 0 574.025
Reg. af udskudt skat -243.589 -43.671

-243.589 530.354

4. Goodwill
Kostpris primo 300.000 400.000
Afgang i årets løb 0 -100.000
Kostpris ultimo 300.000 300.000

Af- og nedskrivninger primo -75.000 -20.000
Årets afskrivninger -60.000 -80.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 0 25.000
Af- og nedskrivninger ultimo -135.000 -75.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 165.000 225.000

5. Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris primo 3.407.208 3.838.040
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 1.005.897 147.657
Afgang i årets løb -1.632.005 -578.489
Kostpris ultimo 2.781.100 3.407.208

Af- og nedskrivninger primo -822.400 -350.972
Årets afskrivninger -119.593 -396.917
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver -89.891 -74.511
Af- og nedskrivninger ultimo -1.031.884 -822.400

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.749.216 2.584.808
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2014 2013
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 437.886 437.886
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 80.770 0
Afgang i årets løb -79.596 0
Kostpris ultimo 439.060 437.886

Af- og nedskrivninger primo -141.356 -53.779
Årets afskrivninger -58.677 -87.577
Af- og nedskrivninger ultimo -200.033 -141.356

Regnskabsmæssig værdi ultimo 239.027 296.530
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7. Egenkapitalopgørelse

 Virksomhedskapit
al

 
Overført resultat

 
Forslag til udbytte

 
I alt

Egenkapital primo
 

3.000.000
 

3.418.548
 

96.600
 

6.515.148

Udbetalt udbytte fra sidste år
   

-96.600
 

-96.600
Forslag til årets 
resultatdisponering

  
-769.803

 
0

 
-769.803 

3.000.000
 

2.648.745
 

0
 

5.648.745    

Selskabskapitalen består af kapitalandele af nom. kr. 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:
2014 2013 2011/12   

Saldo primo 3.000.000 150.000 150.000   
Årets tilgang 0 2.850.000 0   
Saldo ultimo 3.000.000 3.000.000 150.000   

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for bankgæld kr. 2.278.233 er stillet virksomhedspant kr. 1.200.000 samt kaution af 
tredjemand.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i 
balancen

Selskabet har indgået finansielle og operationelle leasingforpligtelser vedrørende trækkere og 
hængere med løbetid frem til den 1. december 2019. Restforpligtelserne udgør følgende beløb:

Med forfald u/ 1 år, ca.                                                                                      4.585.000
Med forfald 1 - 5 år, ca.                                                                                   12.740.000
Med forfald o/ 5 år, ca.                                                                                         245.000

Leasingforpligterlser i alt, ca.                                                                           17.570.000

2013/14 2012/13
10. Personaleomkostninger
Personaleomkostningerne er fordelt således i 
resultatopgørelsen:
Produktionsomkostninger 8.522.322 6.839.572
Administrationsomkostninger 3.053.296 2.326.798

11.575.618 9.166.370

Gennemsnitligt antal beskæftigede 27 22


